Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ADELINA

Atésia: TAHIR
Mbieméri: JAUPI
Daté lindja:30.11.1984

Vend lindja:BERAT

Kandidat pér antare per keshillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqgiperise .

Arsimi:Fakulteti i Edukimit ,Dega Gjuhé&-Letérsi
Ismail Qemali,Vlore

Eksperienca né& puné:

Edukatore prané shkoligs 9-vjecare Sheqés
Kualifikimi:Mésuese

Aktivite shogerore dhe politike:
1.Kordinatore e FGS
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Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita qé éshié ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Edukimi dhe Trajnimet

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét fjera

Veté - vierésimi
Sipas nivelit europian (*
Anglisht
italisht

Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

EDUKATORE

2015- N& vazhdim
EDUKATORE
Edukimi | fémijéve
Bashkia Kugavé

2005-2009 Universitet 4-viegar

Dega Gjuhé-Letérsi
Shgipe
Anglisht, Halisht,
Té kuptuarit Ta folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
11 Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré
2 {Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré

Kompijuter, Printer, Skaner,

Word, Exel, Powerpoint,
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